Municipal de Nova Guataporanga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições,  etc....  

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E A 
MESA DIRETORA DECRETA A SEGUINTE LEI: 

Art.1° - Fica autorizado no orçamento vigente, abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$. 170.000,00 (cento e setenta mil 
reais), destinados à aquisição de móveis para Creche Escola, distribuído na 
seguinte dotação: 

02 04 01 SETOR DO ENSINO INFANTIL 
12.365.0007.2035.0000-MANUTENÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL 
4.4.90.52.00- EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 

Fonte de Recurso: